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Komisyon Hinterland Uyeler Cep Sabit Tel./ Adres Kep Adresi
Telefonlar E-posta
Merkez Merkez Ziibeyde AKSOY 0532 362 6873 | 0312 416 3095 TMO Genel Mudurligi | tmo.hukuk@hs03.kep
(Is Davalari) (Hukuk Musaviri) hukuk.musavirligi@tmo.go | Milli Miidafaa Cad. .tr
Hayri CANKAYA v.tr No:18 Bakanlklar-
Fatma ARAC Cankaya/Ankara
Merkez Merkez -ilgili Avukat/ Hukuk 03124163095 | 0312 416 3095 TMO Genel Madarlagia tmo.hukuk@hs03.kep
(Ticaret / Kira Mdisaviri hukuk.musavirligi@tmo.go | Milli Miidafaa Cad. Ar
Davalari) -Mali isler Dairesi v.tr No:18 Bakanliklar-
Baskanhgi tarafindan Cankaya/Ankara
belirlenen personel
-Dava Konusu ile ilgili
Baskanhgin ilgili Sube
Mudira
Ankara Bolu Av. Merve YALCIN 0535 205 4636 | 0312 591 4050 TMO tmo.genelmudurluk@
Bartin Mustafa OZTURK ankara.sube@tmo.gov.tr Ankara BasmudurlGgu hs03.kep.tr
Zonguldak Ozlem UNAL TMO Giivercinlik Ek
Tesisleri istanbul Yolu 9.
Km Guvercinlik
Yenimahalle/ANKARA
Adana Osmaniye Av. Mansur DASDEMIR | 0532 588 0593 | 0322 346 05 55 T™MO tmo.genelmudurluk@

Rifat TUTAR
Soner BAYRAMOGLU

adana.sube@tmo.gov.tr

Adana BasmudurlGgu
Girne Bulvari Ceyhan
Yolu Uzeri Polis Okulu
Karsisi Yiregir/ADANA

hs03.kep.tr
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Adiyaman Elazig Av. Demet GOHER 05550710051 | 0416 216 1976 T™MO tmo.genelmudurluk@
Malatya Hasan ULAS adiyaman.sube@tmo.gov.t | Adiyaman hs03.kep.tr
Tunceli Mehmet ERDIL r Basmudirlugi
Siimerevler Mahallesi
Atatiirk Bulvari No:50
Merkez /ADIYAMAN
Afyonkarahisar Usak Av. Mustafa OZKAN 0555 626 2419 | 0272 213 7703 TMO tmo.genelmudurluk@
Isparta Fatih GUMUS afyon.sube@tmo.gov.tr Afyonkarahisar hs03.kep.tr
Fuat SARUHAN Basmudurlugu
Dumlupinar Mah. Ordu
Bulvari
No:42 03200
AFYONKARAHISAR
AAF Av. Battal KILIC 0506 798 5594 | 0272 612 66 60 — 61-62-63 | TMO tmo.genelmudurluk@
ilker ESIRINGU aaf@tmo.gov.tr Afyon Alkaloidleri hs03.kep.tr
Cem TUGCU Fabrikasi isletme
Miidirligi ihsaniye
MAh. Kizilhoyik Mevki
Bolvadin/
AFYONKARAHISAR
Aksaray Nigde Av. Afife TOZAR 0543 745 3715 | 0382 213 1058 TMO tmo.genelmudurluk@

Abdulmittalip
OZDEMIR
Kerim BULBUL

aksaray.sube@tmo.gov.tr

Aksaray Basmudurluga
Meydan Mahallesi
Cumbhuriyet Bulvari
No:96

AKSARAY

hs03.kep.tr
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9 | Balikesir Bursa Av. Duygu ERCAN 0536 594 7296 | 0266 714 49 00-01 TMO tmo.genelmudurluk@
Canakkale Salih AKSU balikesir.sube@tmo.gov.tr | Balikesir Basmudurligl | hs03.kep.tr
Muharrem Sevki Pasakent Mah. Atatirk
AYGUN Bulvari No:2 Bandirma-
BALIKESIR
10 | Batman Siirt Av. Tekin ADIYAMAN 05319936531 | 0488 2139184 TMO tmo.genelmudurluk@
Hakkari Ali CIHANTIMUR batman.sube@tmo.gov.tr Batman Basmudurlugi hs03.kep.tr
Mehmet Nail YALCIN Ziya Gokalp mah. Yasar
Kemal cad. No:17-A
Merkez/Batman
11 | Corum Cankiri Av. Aysen OZYUREK 0544 263 4657 | 0364 235 0082-81 TMO tmo.genelmudurluk@
Kastamonu ARSLAN corum.sube@tmo.gov.tr Corum Basmudurligu hs03.kep.tr
Karabiik Fatih BORAN Mimar Sinan Mah.
Erdogan YAPICI Ankara Yolu No:123/1
CORUM
12 | Denizli Burdur Av. Mustafa OZKAN 0555 626 2419 | 0258 371 26 43 TMO tmo.genelmudurluk@
Antalya Yiicel TURKANOGLU denizli.sube@tmo.gov.tr Denizli Basmudurlugi hs03.kep.tr
Aydin EKIiCI izmir Karayolu Uzeri 8.
Km DENiZzLi
13 | Diyarbakir Av. Tekin ADIYAMAN 05319936531 | 0412 228 9711 TMO tmo.genelmudurluk@
Masuk BAYRAKTAR diyarbakir.sube@tmo.gov.t | Diyarbakir hs03.kep.tr

Hiseyin
KARAGOZOGLU

r

BasmudurlGgi
Yenisehir Mah.
Akkoyunlu Cad. No:31
DIYARBAKIR
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14 | Edirne Av. Gamze Engin 05432897116 | 0284 235 8174 T™MO tmo.genelmudurluk@
ESGAR edirne.sube@tmo.gov.tr Edirne BasmudurlGgu hs03.kep.tr
ibrahim DUMAN istasyon Mah. Onur Sok.
Ali OZKAN No:6
22100 EDIRNE
15 | Erzurum Agri Av. Ferhat ALKAYA 0506 869 8360 | 0442 234 5919 TMO tmo.genelmudurluk@
Erzincan Adem CIFTCi 0442 2331194 Erzurum Basmudirligi | hs03.kep.tr
Igdir Rufayi KARATAS erzurum.sube@tmo.gov.tr | Orhan Serif Soy C.
Kars Lalapasa Mah. No:35
Gumishane ERZURUM
Bayburt
Ardahan
16 | Eskisehir Kitahya Av. Battal KILIC 0506 798 5594 | 0222 2255834 TMO tmo.genelmudurluk@
Bilecik Mehmet Murat eskisehir.sube@tmo.gov.tr | Eskisehir Basmudurligiu | hs03.kep.tr
HASCUHADAR Osmangazi Mah. Basin
Erdem ATABAY Sehitleri Cad. No:156/B
Odunpazari/ ESKISEHIR
17 | Gaziantep Kilis Av. Halis YILDIRIM 0555 8779536 | 03423213704 T™MO tmo.genelmudurluk@
Ramazan YAVAS gaziantep.sube@tmo.gov.t | Gaziantep hs03.kep.tr
Abdullah GOKDEMIR r Basmudirlugi
Micahitler Mah. 52009
Nolu Cad. No:6/B
Sehitkamil-Gaziantep
18 | Giresun Av. Ferhat ALKAYA 0506 869 8360 | 0454 225 5250 T™MO tmo.genelmudurluk@

Caglar SEYRANLIOGLU
Adem OZDIN

giresun.sube@tmo.gov.tr

Giresun BasmudurliGg
Citlakkale,Atatiirk
Bulvari 28200
Merkez/GIRESUN

hs03.kep.tr
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19 | Hatay Av. Halis YILDIRIM 0555 8779536 | 0326 613 07 37 TMO tmo.genelmudurluk@
Serkan SONMEZ hatay.sube@tmo.gov.tr Hatay Basmudurligi hs03.kep.tr
Serhat SIMSEK Karaagag Oviindiik Mah.
185. Sokak No:2 AE
31290
Arsuz -HATAY
20 | izmir Aydin Av. Duygu ERCAN 0536 594 7296 | 0232 464 79 51 TMO tmo.genelmudurluk@
Manisa Hiseyin KILBOZ izmir.sube@tmo.gov.tr izmir Basmidurligi hs03.kep.tr
Mugla Asim CALAR Umurbey Mah. Liman
Cad. No:5
Alsancak/iZMiR
21 | Kahramanmaras Av. Halis YILDIRIM 0555 877 9536 | 0344 23503 18 Sazi Bey Mah. Kayseri tmo.genelmudurluk@
Yusuf KOCYIGiT kmaras.sube@tmo.gov.tr | Yolu Uzeri Piazza A.V.M | hs03.kep.tr
Abdi YILDIRIM Karsisi 46040
OnikiSubat/KAHRAMAN
MARAS
22 | Kayseri Nevsehir Av. Beste Gul OKTAY 0535 723 5607 | 03523204080 T™MO tmo.genelmudurluk@

Abdulnaim
GULSEROGLU
Ahmet KOROGLU

kayseri.sube@tmo.gov.tr

Kayseri BasmudurlGg
Sanayi Mah. Osman
Kavuncu Bulvari No:200
Kocasinan/KAYSERI

hs03.kep.tr
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23 | Kirikkale Av. Merve YALCIN 0535 205 4636 | 0318 357 2661 TMO tmo.genelmudurluk@
Tuncay AKGOL kirikkale.sube@tmo.gov.tr | Kirikkale Basmudurluga | hs03.kep.tr
Serkan AKUTAY Kadioglu Mah. Sehit Er
Osman Oden Cad.
No:41
Yahsihan/KIRIKKALE
24 | Kirklareli Av. Gamze Engin 0543 289 7116 | 0288 214 1027 T™MO tmo.genelmudurluk@
ESGAR kirklareli.sube@tmo.gov.tr | Kirklareli hs03.kep.tr
Fahrettin AKSU BasmudurlGgi
Bilal DURSUN istasyon Mah.
Sungurbey Cad.
No:25 KIRKLARELI
25 | Kirsehir Av. Beste Gul OKTAY 0535 723 5607 | 0386 252 6323 TMO tmo.genelmudurluk@
Ramazan KARABOGA kirsehir.sube@tmo.gov.tr Kirsehir BasmudurlGgu hs03.kep.tr
Soner YAYLAGUL Ahi Evran Mah.
Mehmet Ali Yapici
Bulvari No:80 KIRSEHIR
26 | Kocaeli istanbul Av. Cemalettin KILIC 0507 346 0737 | 0262 22999 56 TMO tmo.genelmudurluk@
Yalova Ahmet AVSAR kocaeli.sube@tmo.gov.tr Kocaeli Basmudurlugi hs03.kep.tr
Emrah VAROL Deniz Mah. Mektep Sok.
No:5 Derince/KOCAELI
27 | Konya Karaman Av. Afife TOZAR 0543 745 3715 | 03323460551 TMO tmo.genelmudurluk@

Mehmet BARLAK
Murat YILMAZ

konya.sube@tmo.gov.tr

Konya BagsmudurlGgu
Horozluhan Mah. Cihan
Sok. No:9
Selcuklu/KONYA

hs03.kep.tr



mailto:kirikkale.sube@tmo.gov.tr
mailto:kirklareli.sube@tmo.gov.tr
mailto:kırsehir.sube@tmo.gov.tr
mailto:konya.sube@tmo.gov.tr

Hukuk Uyusmazhklarinda Arabuluculuk Kanunu Yénetmeligi Uyarinca Kurumumuz internet Sitesinde Yer Alacak
Arabuluculuk Komisyonlan Bilgileri

28 | Mardin Sirnak Av. Tekin ADIYAMAN 0531993 6531 | 04822153243 TMO Mardin tmo.genelmudurluk@
Abdurrahman GUNES Basmudurliugi hs03.kep.tr
Nihat ATALAR Ofis Mah. I. Cad. No:265
47100 Artuklu/MARDIN
29 | Mersin Av. Mansur 0532 588 0593 | 0324 238 03 30 TMO tmo.genelmudurluk@
DASDEMIR mersin.sube@tmo.gov.tr Mersin Basmudrlagi hs03.kep.tr
ismail KARAKOY Yeni Mah. ismet indnii
Halil TURKMEN Bul. 52 Akdeniz
MERSIN
30 | Mus Bitlis Av. Tekin ADIYAMAN 0531993 6531 | 0436212 1920 TMO tmo.genelmudurluk@
Van Ercan BAKIRTAS mus.sube@tmo.gov.tr Mus Basmidurligi hs03.kep.tr
Bingol Kerem BAKAN Bitlis Sosesi Yol Uzeri
Saray Mah.
No :134 MUS
31 | Ordu Av. Tugba CAKMAKCI 0541 591 6610 | 0452 777 44 00 TMO tmo.genelmudurluk@
Yusuf AKAY ordu.sube@tmo.gov.tr Ordu Basmudurlugi hs03.kep.tr
Yunus POLAT Durugol Mah. 1069 Sok.
No:22
Altinordu/ORDU
32 | Sakarya Dizce Av. Cemalettin KILIC 0507 346 0737 | 0264 378 48 81 TMO tmo.genelmudurluk@

Dursun ESEN
Kemal OZKAYA

Sakarya BasmudurlGgi
Budaklar Koyu
Dernekkiri Sok. No : 20
54100
Adapazari/SAKARYA

hs03.kep.tr
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33 | Samsun Amasya Av. Tugba CAKMAKCI 05415916610 | 0362445 16 33 TMO tmo.genelmudurluk@
Sinop Derya SAHINLER samsun.sube@tmo.gov.tr Samsun BasmudurlGgi hs03.kep.tr
Tokat Oguzhan KARACA Liman Mah. Atatirk
Bulvari No:143
ilkadim/SAMSUN
34 | Sivas Av. Beste Gul OKTAY 0535 723 5607 | 0346 227 6308 T™MO tmo.genelmudurluk@
Mustafa iSPIRLI sivas.sube@tmo.gov.tr Sivas BasmudirlGgi hs03.kep.tr
Ahmet KOG Kadi Burhanettin Mah.
Mubhsin Yazicioglu
Bulvari No:13 SiVAS
35 | Sanlurfa Av. Demet GOHER 0555071 0051 | 0414 247 2860 TMO tmo.genelmudurluk@
Faruk FIRAT sanliurfa.sube@tmo.gov.tr | Sanliurfa Basmudurligid | hs03.kep.tr
Mahmut KUCUK Eylpnebi Mah.
Akgakale Cad.
No:210 Eyylbiye/S.Urfa
36 | Tekirdag Av. Gamze Engin 0543 289 7116 | 0282 261 2267 TMO tmo.genelmudurluk@
ESGAR tekirdag.sube@tmo.gov.tr | Tekirdag BasmudurlGgi | hs03.kep.tr
Bihter DEMIRAL Atatiirk Bulvari No:10
Engin DICLE Siilleymaniye-TEKIRDAG
37 | Trabzon Rize Av. Ferhat ALKAYA 0506 869 8360 | 0462 321 4706 T™MO tmo.genelmudurluk@
Artvin Turgut BINGOL trabzon.sube@tmo.gov.tr Trabzon Bagsmudurliglu | hs03.kep.tr
Hiseyin Engin Comlekgi Mah. Rihtim
KUYUMCU Sok. Liman Sahasi igi
No:24 Ortahisar-
TRABZON
38 | Yozgat Av. Beste Gul OKTAY 0535 723 5607 | 0354 516 16 62 T™MO tmo.genelmudurluk@

Hasan OZTURK
Gulsen MURAT

yozgat.sube@tmo.gov.tr

Hasim Kilic Mahallesi
Yozgat Cad. No:1
Yerkoy /YOZGAT

hs03.kep.tr
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